
        

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dovolujeme si vás srdečně pozvat na  

 

18. ROČNÍK KONFERENCE SPOLEČNOSTI RADIAČNÍ 
ONKOLOGIE, BIOLOGIE A FYZIKY, 

která se bude konat ve dnech 22.-23.6.2023 v Plzni v prostorách 
hotelu Vienna House Easy Pilsen. 

V rámci vyzvaných přednášek se můžete těšit na aktuální témata a 
novinky týkající se zejména stereotaktické radioterapie, brachyterapie a 
využití moderních zobrazovacích metod v radioterapii.  

 Vyzýváme tímto také odbornou veřejnost z řad radiačních onkologů 
a radiologických fyziků ze všech radioterapeutických pracovišť k aktivní 
účasti a prezentaci svých léčebných výsledků nebo výzkumných záměrů. 
Deadline přihlášek k aktivní účasti je 30.4.2023. Aktivní účastníci budou 
mít samozřejmě registraci a ubytování zdarma. 

 Byli bychom rovněž velmi rádi, pokud byste se zapojili a přihlásili 
svou prezentaci do sekce „kazuistiky - úspěchy a prohry v radioterapii“. 
Nejlepší kazuistika pak bude věcně oceněna. Platí zde tedy, že i díky 
prohře může člověk zvítězit. 

 A protože nejenom vědou člověk je živ, můžete se pochopitelně také 
těšit na bohatý kulturní a společenský program, který nabízí jak Plzeň 
samotná, tak také organizovaný společenský večer v rámci kongresu, který 
jistě nabídne nejedno překvapení.  

 Podrobný program bude postupně aktualizován na webových 
stránkách kongresu (www.srobfkonference.cz), na kterých se již nyní 
můžete přihlašovat.   

 Na setkání s vámi se, jménem organizačního výboru, těší 

Martin Doležel - předseda organizačního výboru a předseda SROBF 
Radovan Vojtíšek - lokální organizátor  


